

Velkommen i Dagplejen hos Jennifer Pedersen



Forløbsplads:

Når man får plads hos Jennifer, er man sikret en børnehaveplads i børnehaven Lodsvej. Hvis man ikke ønsker denne plads, er det vigtigt man selv fravælger den.

Lidt om mig: og mit hjem

Jeg er fra 1975, og har to voksne drenge fra 1998, og 2000, som nu er udeboende. Jeg har været dagplejer siden marts 2002, og elsker mit arbejde med og omkring børn.

Det at få lov til at være med til at forme deres start på livet, er en kæmpe gave.

Mit hjem:

Jeg bor i en 4-værelses lejlighed med altan, som giver børnene mulighed for at sove ude. Jeg har også et legeværelse til børnene.

Mit fokus:

For mig er det vigtigt at vi lærer gennem leg, og at nærvær og omsorg er i fokus. Hver dag skal være rar og hyggelig, med masser af smil, kys og kram.

Hverdagen:

Det handler først og fremmest om børnene og deres behov.

Vi kan tage på ture på legepladser, hos kollegaer, gåture, eller have hyggelige hjemmedage, alt planlægges efter vind og vejr.

Når alle er mødt ind, får vi en hurtig formiddags haps (brød/ frugt/ grød)

Og ca ved 9-tiden går dagens aktivitet i gang.

Vi spiser frokost ca. ved 11-tiden og så bliver der puslet og leget af, og så er det puttetid ca. ved 12-tiden.

Efter lur, får vi eftermiddags (frugt & brød).

Så begynder afhentning af børn, mens der leges.

Vi har også en legestue, hvor vi møder ind hver onsdag og modtager børnene, og i afhenter også dernede. Vi er 8 dagplejere, med 4 børn hver.

Det gode måltid:

Vi sidder altid samlet og spiser, og de største hjælper med forberedelser så som at bære kopper, tallerkner og andet ind, de der selv kan kravle op og sidde gør det, de vokser af selvhjulpen hed.

Måltidet er der hvor vi kan få en snak om hvad vi har oplevet om formiddagen, i rolige omgivelser og alle bliver hørt.

Her i dagplejen er vi 75% økologiske, og sørger for god og varieret kost.

Forældresamarbejde:

Det er i virkeligheden nøglen til at få jeres barn trygt og godt gennem de ca. to år vi har sammen.

Det er vigtigt vi tør gå til hinanden med stort og småt, og skabe et fortroligt rum, hvor jeres barn er i fokus. Jo mere vi kan dele om dagens forløb jo bedre, og den tid vi har sammen, er det jo "vores" barn, som skal have det allerbedste fra de to verdener.

Kurser/ uddannelse:

Jeg har deltaget på mange kurser bl.a. Selvværdskursus, sammen om barnet, barnets første 1000 dage m.m., vi har også Førstehjælpskurser, og i Hvidovre dagpleje arbejder vi også med TOPI, sprogtrappe, samt den styrkede pædagogiske lærerplan.

På gensyn i min dagpleje

Jennifer

